Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
                       Fones: (51) 34518021 - E-mail: diretoria.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE nº. 40/2023

O município de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados a INEXIGIBILIDADE nº. 40/2023 - Processo Adm: 10814/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de estudo técnico
de solo e água subterrânea em área sob investigação ambiental.

Empresa Vencedora: GARDEN CONSULTORIA PROJETOSE GESTÃO LTDA - EPP.
CNPJ: 07.351.538/0001-90

Valor total: R$ 28.463,80 (vinte e oito mil e quatrocentos e sessenta e três reais e

oitenta centavos).

RATIFICAÇÃO em ___/____/2023
                                                                                                 (data conforme assinatura digital)

MATEUS SANTOS GOMES DE FREITAS
             Diretor de Compras e Licitações

     VOLMIR RODRIGUES
     Prefeito Municipal

		2023-07-20T13:06:13-0300
	MATEUS SANTOS GOMES DE FREITAS:034.569.260-81 1

		2023-07-20T13:41:08-0300
	Gab@1967@
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 2